
 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ЗАТО город СЕВЕРОМОРСК 

ч е т в е р т о г о  с о з ы в а      
     

Р Е Ш Е Н И Е  
 

 

Об определении границ территории, 

на которой может быть  создана 

народная дружина 

 

Во исполнение части 2 статьи 12 Федерального закона от 02.04.2014 № 44-

ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка», руководствуясь 

статьями 26, 28 Устава ЗАТО г.Североморск, 

 

Совет депутатов РЕШИЛ: 
 

1. Установить, что границами территории, на которой может быть создана 

народная дружина в закрытом административно-территориальном образовании 

город Североморск, являются границы населённых пунктов: г. Североморск, 

посёлок городского типа Сафоново, н.п. Североморск-3, н.п. Щукозеро. 

2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

3. Опубликовать Решение в газете «Североморские вести». 

 

 

 

Глава ЗАТО г. Североморск                                                  А.П. Абрамов 
 

 

 

 

 

 

 

    от 25.08.2015 г.                                                                              № 675 


